РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

307050 Курска область Медвенский район д.Нижний Дубовец
тел: 4-53-35; 4-53-20
ПРОТОКОЛ №4
заседания рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Чермошнянском сельсовете Медвенского района
24.09.2020
Всего присутствовало: 5 человек
Присутствовали: членов рабочей группы 5 человек

На совещании присутствовали:

	  Председатель рабочей группы:

	  Кособродова И.Н.
	Главы Чермошнянского сельсовета
 Медвенского района

	  Заместитель председателя рабочей группы:
	Заместитель Главы Администрации

	   Бодур Ирина Викторовна
	Чермошнянского сельсовета Медвенского
района

	  Секретарь рабочей группы:

	   Морозова Наталья Викторовна
	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер Чермошнянского сельсовета Медвенского района

	   Члены рабочей группы:

	   Полякова Мария Феликсовна
	Председатель Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района

	   Волобуева Елена Михайловна
	Депутат Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района

	                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении анализа реестра муниципального имущества муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района.
2.Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства.

Слушали: Н.В. Морозову, начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера Чермошнянского сельсовета, секретаря рабочей группы, с информацией о том, что муниципальное имущество Чермошнянского сельсовета закреплено в казне, а водопровод находится в безвозмездном пользовании ТСН «Водоснабжение Медвенского района». Анализ Реестра муниципальной собственности произведен.
СЛУШАЛИ: И.Н.Кособродову, Главу Чермошнянского сельсовета Медвенского района, председателя рабочей группы, которая довела до сведения, что за весь период работы рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам МСП, заявлений не поступало по вопросу оказания  имущественной поддержки субъектам МСП.

РЕШИЛИ:
1.Работу, проделанную рабочей группой по проведению анализа реестра муниципального имущества Чермошнянского сельсовета Медвенского района признать удовлетворительной и по мере возможности оказывать имущественную поддержку субъектам МСП.
            2.Заместителю Главы Администрации Чермошнянского сельсовета Бодур И.В. разместить протокол заседания рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки объектам малого и среднего предпринимательства на официальном сайте Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель рабочей группы:                                                                    И.Н.Кособродова
Секретарь                                                                                                        Н.В.Морозова